



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Randi Beier ApS

Tordenskjoldsvej 44, 3000 Helsingør

CVR-nr. 32 64 92 62

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2024.

---

Randi Beier-Holgersen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Randi Beier ApS Tordenskjoldsvej 44 3000 Helsingør
	CVR-nr.: 32 64 92 62
	Stiftet: 17. november 2009
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Randi Beier-Holgersen
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Kapitalinteresse</b>	Beier & Larsen ApS, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at beskæftige sig med diverse indenfor lægegering. Herunder uddannelse, kursus, rådgivning samt vikarierende arbejde.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 37.650 kr. mod 76.464 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 60.316 kr. mod 8.537 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>37.650</b>	<b>76.464</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-4.600	-4.600
<b>Driftsresultat</b>	<b>33.050</b>	<b>71.864</b>
Andre finansielle indtægter	47	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	44.251	-60.923
<b>Resultat før skat</b>	<b>77.348</b>	<b>10.941</b>
Skat af årets resultat	-17.032	-2.404
<b>Årets resultat</b>	<b>60.316</b>	<b>8.537</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	60.316	8.537
<b>Disponeret i alt</b>	<b>60.316</b>	<b>8.537</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	4.600
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	4.600
4	Kapitalinteresse	55.000	55.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	55.000	55.000
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>55.000</b>	<b>59.600</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	1.201	589
	Tilgodehavende selskabsskat	0	4.919
	Tilgodehavender i alt	1.201	5.508
	Andre værdipapirer og kapitalandele	463.524	419.140
	Værdipapirer i alt	463.524	419.140
	Likvide beholdninger	202.674	169.992
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>667.399</b>	<b>594.640</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>722.399</b>	<b>654.240</b>





## Balance 31. december

---

	2023	2022
Note	kr.	kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	578.312	517.996
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>703.312</b>	<b>642.996</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Selskabsskat	10.725	2.882
Anden gæld	362	362
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	19.087	11.244
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>19.087</b>	<b>11.244</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>722.399</b>	<b>654.240</b>



## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	509.459	634.459
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.537	8.537
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	517.996	642.996
Årets overførte overskud eller underskud	0	60.316	60.316
	<b>125.000</b>	<b>578.312</b>	<b>703.312</b>



## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>-44.251</u>	<u>60.923</u>
	<b><u>-44.251</u></b>	<b><u>60.923</u></b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris 1. januar 2023		<u>45.597</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>		<b><u>45.597</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		40.997
Årets afskrivninger		<u>4.600</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>		<b><u>45.597</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>		<b><u>0</u></b>



## Noter

---

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
<b>4. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2023	55.000	55.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>55.000</b>	<b>55.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>55.000</b>	<b>55.000</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Beier & Larsen ApS, København	50 %	48.460	-89.269
		<b>48.460</b>	<b>-89.269</b>


